
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Бобровская средняя общеобразовательная школа №1 

Приказ № 32/2 

от  23.12.2014 г. 

«О заседании  

Педагогического совета» 

На основании плана работы школы на 2014-2015 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 29.12.2014 г. Педагогический совет с повесткой дня: 

1) Решения Педагогического совета №3 от 07.11.2014 г. 

2) Итоги 1 полугодия.  

3) Современные подходы к преподаванию в условиях реализации ФГОС: 

- Эффективные способы использования здоровьесберегающих технологий на уроках в 

рамках реализации образовательных стандартов 

- Образовательное событие: первый опыт,  методика проведения.   

4) Работа психологической службы школы. 

2. Ответственность за подготовку материала по второму вопросу для выступления на 

Педагогическом Совете возложить на зам. директора по УВР Прохорову Е.А. 

3. Ответственность за подготовку материала по третьему вопросу возложить на зам. 

директора по УВР Гоголеву И.И., Бобылкину Е.А., учителя начальных классов Кабанову 

И.А. 

4. Ответственность за подготовку материала по четвёртому вопросу возложить на 

учителей-психологов Протасову В.В., Катунову Р.А. 

4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                             Л.В.Кравченко 

 

С приказом ознакомлены: 


